

# Nascap ApS

Chr. Winthers Vej 30, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 48

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

---

Anne Charlotte Anker-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nascap ApS  
Chr. Winthers Vej 30  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 48  
Stiftet: 23. juni 2005  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Anne Charlotte Anker-Petersen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.079</b>	<b>-191.614</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.713	-160.713
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350.792</b>	<b>-352.327</b>
Andre finansielle indtægter	1.957.059	1.265.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.061	-43.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.564.206</b>	<b>869.443</b>
2 Skat af årets resultat	-374.368	-227.234
<b>Årets resultat</b>	<b>1.189.838</b>	<b>642.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.189.838	642.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.189.838</b>	<b>642.209</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.748</u>	<u>254.461</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.748</u>	<u>254.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.748</u></b>	<b><u>254.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>3.353</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.353</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.772.834</u>	<u>17.634.071</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.772.834</u>	<u>17.634.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.146</u>	<u>49.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.881.333</u></b>	<b><u>17.683.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.975.081</u></b>	<b><u>17.937.952</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	16.943.354	15.753.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.943.354</b>	<b>16.753.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	137.590	259.606
Anden gæld	844.137	874.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.727	1.184.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.031.727</b>	<b>1.184.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.975.081</b>	<b>17.937.952</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.061	43.482
	<b><u>42.061</u></b>	<b><u>43.482</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	365.486	222.169
Regulering af tidligere års skat	8.882	5.065
	<b><u>374.368</u></b>	<b><u>227.234</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	803.563	803.563
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>803.563</u></b>	<b><u>803.563</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-549.102	-388.389
Årets af-/nedskrivninger	-160.713	-160.713
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-709.815</u></b>	<b><u>-549.102</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>93.748</u></b>	<b><u>254.461</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	15.753.516	15.111.307
Årets overførte overskud eller underskud	1.189.838	642.209
	<b><u>16.943.354</u></b>	<b><u>15.753.516</u></b>